

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 213      Josefská 21 - oprava bytu č. 3

Objekt: 01      Josefská 21 - oprava bytu č. 3

Rozpočet: 01      Oprava bytu č. 3

Objednatel: Statutární město Brno, MMB - OSM

IČO: 44992785

Husova 3

DIČ: CZ44992785

60147

Brno

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o.


IČO: 28334043

Vinohradská 1113/78

DIČ: CZ28334043

61800

Brno

Vypracoval: 

Rozpis ceny

Celkem

HSV			169 699,53
PSV			447 199,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>622 399,18</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		622 399,18 CZK
Snížená DPH	15 %		93 359,88 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**715 759,06 CZK**

v

Brně

dne

19.3.2019



Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Ostatní	HSV			6 500,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	HSV			102 007,14	16
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			49 195,84	8
997	Přesun sutě	HSV			11 996,55	2
711	Izolace proti vodě	PSV			366,83	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			13 693,53	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			24 068,33	4
725	Zařizovací předměty	PSV			38 587,16	6
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			8 136,48	1
741	Elektroinstalace	PSV			74 964,76	12
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			1 909,14	0
751	Vzduchotechnika	PSV			10 402,89	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 158,56	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			62 036,29	10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 610,07	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			62 074,17	10
776	Podlahy povlakové	PSV			22 866,80	4
781	Obklady keramické	PSV			39 336,33	6
783	Nátěry	PSV			29 004,08	5
784	Malby	PSV			40 984,23	7
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	PSV			8 000,00	1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			1 500,00	0
VRN6	Územní vlivy	VN			2 500,00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			1 500,00	0
Cena celkem					622 399,18	100

## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>						<b>6 500,00</b>
		<b>Ostatní</b>				
1	poi2	Zapravení drážek	sada	1,00000	6 500,00	6 500,00
<b>Díl: 6</b>						<b>102 007,14</b>
		<b>Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní</b>				
2	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	83,80000	217,66	18 239,91
3	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýho-okno,sokl	m2	20,89500	467,21	9 762,35
4	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	40,00500	223,58	8 944,32
5	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	40,00500	46,90	1 876,23
6	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,35000	654,81	1 538,80
7	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	277,42400	170,76	47 372,92
8	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	23,08500	50,09	1 156,33
9	619pc1	Zapravení trubky po plynu	sada	1,00000	2 641,12	2 641,12
10	619pc2	Oprava uchycení radiátoru v předštině ze strany pokoje	sada	1,00000	774,11	774,11
11	619pc3	Výměna mřížek ve stropě a ve fasádě-odvětrání koupelny	sada	4,00000	355,18	1 420,72
12	619pc4	Zapravení prasklin,dír ve zdi	sada	1,00000	5 373,32	5 373,32
13	619pc5	Vyčistit podlahu na balkoně a zpravit kliku na balkon	sada	1,00000	1 639,31	1 639,31
14	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu-okno	m2	0,48000	199,00	95,52
15	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	6,10000	192,16	1 172,18
<b>Díl: 9</b>						<b>49 195,84</b>
		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
16	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	83,80000	106,83	8 952,35
17	952pc1	Odvoz a likvidace, háčků a skob,garnyže,dřevo,poliček,světeln.prken 2 v předštině,tyčky na závěs,šnúr, tyčky na ručníky.	kus	1,00000	4 161,40	4 161,40
18	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,10000	300,10	1 830,61
19	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,70000	23,21	132,30
20	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,56000	227,96	355,62
21	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	150,00000	66,77	10 015,50
22	974031132R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,00000	96,18	1 923,60
23	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	20,00000	88,04	1 760,80
24	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,00000	214,09	1 070,45
25	977131119	Vrty přiklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,50000	826,81	2 893,84
26	978011141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	83,80000	29,96	2 510,65

## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	978013141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	277,42400	23,95	6 644,30
28	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	39,15000	77,96	3 052,13
29	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	39,15000	99,42	3 892,29
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>11 996,55</b>
30	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,97800	305,50	3 048,28
31	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se srožením	t	9,97800	220,00	2 195,16
32	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	239,47200	15,70	3 759,71
33	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,97800	300,00	2 993,40
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>366,83</b>
34	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	6,87100	27,30	187,58
35	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou	m2	4,00000	41,20	164,80
36	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,52380	4,10	14,45
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>13 693,53</b>
37	721170975R00	Potrubi z PVC krácení trub DN 125	kus	2,00000	13,40	26,80
38	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,00000	11,60	116,00
39	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,00000	31,10	31,10
40	721171905	Potrubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,00000	990,00	990,00
41	721171915	Potrubi z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,00000	1 728,00	3 456,00
42	721174042	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	10,00000	232,00	2 320,00
43	721174043	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,00000	254,50	1 018,00
44	721174045	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	1,50000	814,00	1 221,00
45	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,00000	75,20	300,80
46	721194105R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	83,30	83,30
47	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,00000	124,00	124,00
48	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
49	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	15,00000	23,60	354,00
50	721290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,01100	1 936,00	21,30
51	721300912R00	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,00000	382,50	382,50
52	998721202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	134,44800	1,85	248,73
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>24 068,33</b>
53	722130801R00	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	24,00000	64,80	1 555,20
54	722130821R00	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	6,00000	112,50	675,00
55	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,00000	295,00	4 720,00
56	722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	16,00000	369,00	5 904,00

## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	722181221R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	16,00000	80,90	1 294,40
58	722181222R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	16,00000	86,90	1 390,40
59	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	24,00000	26,90	645,60
60	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,00000	217,50	1 957,50
61	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	425,00	1 700,00
62	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00000	275,00	550,00
63	722262212	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,00000	426,00	426,00
64	722263206	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,00000	496,00	496,00
65	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,00000	42,20	1 350,40
66	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,00000	31,20	998,40
67	722290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,06200	1 936,00	120,03
68	998722202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	237,82930	1,20	285,40
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>						<b>38 587,16</b>
69	725110814R00	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,00000	174,00	174,00
70	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00000	6 395,00	6 395,00
71	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00
72	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,00000	2 187,00	2 187,00
73	725220841R00	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,00000	161,50	161,50
74	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	3 487,00	3 487,00
75	725245161	Zástěna sprchová zásuvná třídičná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm	soubor	2,00000	8 720,00	17 440,00
76	725310823R00	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,00000	174,00	174,00
77	725590812R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,21900	1 790,00	392,01
78	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00000	81,20	81,20
79	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,00000	83,10	166,20
80	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,00000	4 980,00	4 980,00
81	725841311	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,00000	2 687,00	2 687,00
82	998725202R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	384,67910	0,31	119,25
<b>Díl: 726      Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>						<b>8 136,48</b>
83	726111031	D+M předstěnový modul pro závěsné WC	soubor	1,00000	7 590,00	7 590,00
84	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	75,90000	7,20	546,48
<b>Díl: 741      Elektroinstalace</b>						<b>74 964,76</b>
85	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	20,00000	34,54	690,80

## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	34571061R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (CSN) 2313	m	20,00000	6,87	137,40
87	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	30,00000	60,46	1 813,80
88	34571512R	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	25,00000	22,63	565,75
89	34571523R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	5,00000	25,74	128,70
90	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm <sup>2</sup> pevně (CY, CHAH-R(V))	m	20,00000	32,06	641,20
91	34140824R	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm <sup>2</sup>	m	10,00000	5,22	52,20
92	34140825R	vodič silový s Cu jádrem 4mm <sup>2</sup>	m	10,00000	8,34	83,40
93	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	450,00000	35,73	16 078,50
94	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	210,00000	12,18	2 557,80
95	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	240,00000	19,70	4 728,00
96	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	20,00000	42,14	842,80
97	34111098R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm <sup>2</sup>	m	20,00000	53,04	1 060,80
98	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	180,00000	17,41	3 133,80
99	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	20,00000	20,15	403,00
100	74121pc1	D+M rozvaděče vč. vstrojení (8x jistič 1p 10-16A, 1x jistič 3p 16A, 1x proud.chránič)	sada	1,00000	9 160,00	9 160,00
101	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,00000	126,42	632,10
102	34535515	spínač jednopólový 10A bílý	kus	5,00000	155,72	778,60
103	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	4,00000	130,08	520,32
104	34535575	spínač řazení 5 10A bílý	kus	4,00000	173,13	692,52
105	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	4,00000	136,48	545,92
106	34535565	spínač řazení 6 10A bílý	kus	4,00000	218,01	872,04
107	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,00000	215,27	1 076,35
108	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	4,00000	90,69	362,76
109	37451231	zásuvka telefonní bílá	kus	1,00000	200,61	200,61
110	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	18,00000	219,85	3 957,30
111	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	18,00000	159,39	2 869,02
112	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	9,00000	231,76	2 085,84
113	34513104	objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667	kus	9,00000	25,19	226,71
114	347112	žárovka čírá E27/42W	kus	9,00000	10,99	98,91
115	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000.- Kč. vč. revize	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
116	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
117	74181pc1	Pomocný instalační materiál	sada	1,00000	3 200,00	3 200,00
118	74181pc2	Úprava schodišťového rozvaděče	sada	1,00000	2 300,00	2 300,00
119	74181pc3	Odvoz a likvidace demontovaných hmot	sada	1,00000	4 122,05	4 122,05
120	74181pc4	D+M el. zásuvková lišta do kuch. linky	sada	1,00000	1 822,86	1 822,86
121	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	725,41860	3,34	2 422,90
<b>Díl: 742</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>			<b>1 909,14</b>

## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
122	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,00000	350,00	350,00
123	38226805	přístroj telefonní domácí s bučákem	kus	1,00000	890,00	890,00
124	742310806	Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,00000	90,00	90,00
125	74234002	Montáž bytového zvonku	kus	1,00000	120,00	120,00
126	37414130	zvonek bytový	kus	1,00000	430,00	430,00
127	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	18,80000	1,55	29,14
<b>Díl: 751 Vzduchotechnika</b>						<b>10 402,89</b>
128	7511101	D+M ventilátor	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
129	7511102	D+M časové relé	kus	2,00000	850,00	1 700,00
130	7511103	D+M potrubí d=100mm	m	6,00000	385,00	2 310,00
131	7511104	Napojení a uvedení ventilátoru do provozu	kus	2,00000	900,00	1 800,00
132	7511105	D+M fasádní mřížka	kus	2,00000	680,00	1 360,00
133	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	101,70000	2,29	232,89
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>2 158,56</b>
134	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	4,20000	463,00	1 944,60
135	762795000R00	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,09200	873,00	80,32
136	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	20,24920	6,60	133,64
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>62 036,29</b>
137	766662811R00	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	5,00000	47,90	239,50
138	766695212R00	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	116,50	582,50
139	61187401R	práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 72-82cm+nátěr	kus	5,00000	109,50	547,50
140	766pc1	Výměna okna dřevěné EURO sklo ditem-podobný včetně vnitřního parapetu 80 x 195 cm-rozdělené jako původní do horního okna bude zaústěno odvětrání z WC	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00
141	766pc11	Oprava dveří včetně zárubně,výměna kování,klik a zámku,seřizání po nátěru	kus	6,00000	750,00	4 500,00
142	766pc2	Oprava dveří včetně zárubně,výměna kování,klik a zámku,výměna skl.výplně-matné,seřizání po nátěru 6-1	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
143	766pc3	Oprava okna,výměna skl.výplně-čiré,seřizání po nátěru 4-10	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
144	766pc4	Oprava dveří vchodových včetně zárubně,výměna kování,klik a bezpečnostního zámku,seřizání po nátěru	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
145	766pc5	D+m skříňka nad umyvadlem s osvětlením a zrcadlem	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
146	766pc6	D+m dveří do komory včetně kování,klik a zámku.atyp.podobné jako ostatní	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00
147	766pc7	D+m kuchyňských linek včetně digestoře,dřezu.baterie zesponu-dle TZ	kus	1,00000	26 800,00	26 800,00
148	998766202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	611,19500	1,50	916,79
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>8 610,07</b>
149	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	6,10000	540,00	3 294,00

## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
150	59761406	dlaždice keramické protiskluzné-př.cena 350kč/m2	m2	7,38500	390,00	2 880,15
151	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,10000	14,90	90,89
152	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,10000	10,80	65,88
153	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,10000	66,50	405,65
154	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrka tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	6,10000	218,50	1 332,85
155	998771202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	80,69420	6,70	540,65
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>62 074,17</b>
156	775411820R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	65,30000	29,60	1 932,88
157	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	65,30000	72,00	4 701,60
158	61418203	lišta podlahová dřevěná dub	m	71,83000	44,10	3 167,70
159	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	62,20000	216,50	13 466,30
160	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	62,20000	215,00	13 373,00
161	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	62,20000	6,70	416,74
162	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	62,20000	56,00	3 483,20
163	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	62,20000	316,00	19 655,20
164	775pc1	Oprava podlah dřevěných - výměna poškozených vlnů	m2	1,00000	900,00	900,00
165	998775202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	610,96620	1,60	977,55
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>22 866,80</b>
166	776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrka pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	15,60000	218,50	3 408,60
167	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	15,60000	56,20	876,72
168	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah včetně lišt	m2	17,20000	70,30	1 209,16
169	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	15,60000	249,00	3 884,40
170	284122450	podlahovina PVC	m2	26,67500	365,00	9 736,38
171	776411111	Montáž a dod.obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	27,30000	95,40	2 604,42
172	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m2	15,60000	36,40	567,84
173	7769918R	Očištění podkladu	m2	15,60000	25,50	397,80
174	998776202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	226,85320	0,80	181,48
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>39 336,33</b>
175	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	29,24000	598,00	17 485,52
176	59761040	obkládačky keramické	m2	32,16400	450,00	14 473,80
177	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	29,24000	64,50	1 885,98
178	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	29,24000	3,60	105,26
179	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	28,20000	93,00	2 622,60
180	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	29,24000	46,50	1 359,66



## Položkový rozpočet

S:	213	Josefská 21 - oprava bytu č. 3
O:	01	Josefská 21
R:	01	Oprava bytu č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
181	998781202R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	379,32820	3,70	1 403,51
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>29 004,08</b>
182	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	57,60000	41,20	2 373,12
183	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	57,60000	131,50	7 574,40
184	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 2x	m2	57,60000	185,00	10 656,00
185	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	57,60000	129,35	7 450,56
186	783pc1	Oškrabání a nátěr trub	sada	1,00000	950,00	950,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>40 984,23</b>
187	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	470,22400	33,20	15 611,44
188	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	470,22400	11,50	5 407,58
189	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,00000	213,00	639,00
190	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	470,22400	41,10	19 326,21
<b>Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>						<b>8 000,00</b>
191	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - vyhledání nápojných míst, kontrola systému, aj.	hod	12,00000	250,00	3 000,00
192	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž, vyhledávání nápojných míst, aj.	hod	20,00000	250,00	5 000,00
<b>Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>1 500,00</b>
193	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: VRN6 Územní vlivy</b>						<b>2 500,00</b>
194	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>1 500,00</b>
195	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem</b>						<b>622 399,18</b>

Poznámky uchazeče k zadání